ALPAN

ESTADO DE ACTIVIDADES

Participaci Aportaci Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
y Subv, y Pensi y Jubil
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

e

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transfer ias, Asi i Subsidios y Otras Ay
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

NAUCALPAN 3097 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
o s CONCEPTO MES ACTUAL - ‘ MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 92,379,571.63 74,254,393.53
Ingresos de Gestién 8,433,051.55 6,981,121.85
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 4,000.00 4,000.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 8,429,051.55 6,977,121.85

83,592,085.57
0.00

83,592,085.57
354,434.51
146,943.16
0.00

0.00

0.00
207,491.35

92,379,571.63

68,299,561.53
1,686,269.94
5,855,892.14
75,841,723.61

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

66,953,157.94
0.00

66,953,157.94
320,113.74
112,623.39
0.00

0.00

0.00
207,490.35

74,254,393.53

51,804,897.32
1,155,722.36
4,289,204.66
57,249,824.34

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

NAUCALPAN 3097 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
. ‘ " CONCEPTO MESACTUAL © 17 MES ANTERIOR :
Particip y Aport:
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
és, Comisi y Otros de la Deuda Pablica
intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,187,182.44 989,318.70
Provisiones
| Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
| Aumento por Insuficiencia de Provisiones
| Otros Gastos
| Inversién Publica
w Inversién Pablica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 77,028,906.05 §8,239,143.04
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 16,350,665.58 16,015,250.49

@ BifF
NAUCALPAN

ﬁ% 5

CONTRALORA

G———/
)mmg@

CADO GALINDO




